Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 15.12.2010 г. №  3577
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29 апреля 2010 года №1127

Постановляю:

1.
В постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 29 апреля 2010 года №1127 «Об утверждении Порядка
движения денежных средств, направляемых на компенсацию выпадающих
доходов юридическим лицам, предоставляющим услуги теплоснабжения,
горячего водоснабжения при применении предельных максимальных
индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги по городскому
округу "Город Йошкар-Ола" (в ред. постановлений администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 07.09.2010 №2563, от
13.12.2010.№3532) (далее - Порядок) внести  следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 Порядка слово «март» заменить словом «январь»;

1.2. В пункте 2.3 Порядка:
1.2.1. Слова «№1» и «№2» заменить соответственно словами «№1или №3» и «№2 или №4»;

1.2.2. После слов «услуги горячего водоснабжения» дополнить словами «в зависимости от установленного тарифа».

1.3.
В пункте 2.7 Порядка:

1.3.1. Слова «поступивших в бюджет» заменить словами «предусмотренных в бюджете»;

1.3.1. Слова «коммунальных услуг» заменить словами «услуг отопления и горячего водоснабжения».

1.4.
Дополнить Порядок приложениями №3 и №4 (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы по экономике, промышленности и торговле Н. М. Юдину, начальника финансового управления В. В. Васильева.

Мэр города Йошкар-Олы                         О.Войнов